
UCHWAŁA NR XXXIII/192/18 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 7 września 2018 r  
 

w sprawie przejęcia nieruchomości na mienie komunalne. 
 

 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z póź.zm), Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Kiwity nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Lidzbarskiego położonych : 

1) W obrębie Klejdyty : 
 

a) działka nr 75/1 o pow. 1,0700 ha, 

b) działka nr 75/3 o pow. 6,8900 ha. 

 

2) W obrębie Napraty : 
 
a) działka nr 17/1 o pow. 1,7500 ha, 

a) działka nr 197 o pow. 5,5400 ha.  
 

3) W obrębie Samolubie  : 
 
a) działka nr 319/1 o pow. 0,0417 ha, 

b)  działka nr 319/3 o pow. 10,8000 ha, 

      4)  W obrębie Kiwity działka nr 1 o pow. 6,1983 ha. 

       5) W obrębie Parkity działka nr 130 o pow. 3,3000 ha. 

       6) W obrębie Tolniki Wielkie działka nr 267/2 o pow. 4,8800 ha. 

       7) W obrębie Gościechowo działka nr 13 o pow. 2,7800 ha. 

       8) W obrębie Czarny Kierz działka nr 31/1  o pow. 7,5200 ha.                                                        

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
               

                                                                                                                 Cezary Alchimowicz  


